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Opis

Suszarka do włosów Eta Fenite dryer black732090020

Dbanie o wygląd zewnętrzny jest znacznie wygodniejsze, kiedy wszystko, czego potrzebujesz, jest w jednym miejscu. W
praktycznym zestawie ETA Fenite znajdziesz kompletne wyposażenie umożliwiające łatwą i skuteczną pielęgnację włosów.
Dzięki eleganckiej torbie sprawdzi się również jako prezent, który z pewnością ucieszy każdą kobietę. Wydajna suszarka do
włosów w eleganckim stylu Black Edition zapewni twoim włosom doskonałą pielęgnację, nie tylko dzięki wysokiej mocy,
która wynosi aż 2200 W. Sekretem ETA Fenite jest funkcja jonizacji, która usuwa elektryczność statyczną z włosów i chroni
je przed wysuszeniem. Dzięki temu twoja ulubiona fryzura utrzyma się jeszcze dłużej.  Suszarka ETA Fenite wyposażona
jest w bezpiecznik, który zapewnia ochronę przed przegrzaniem. Przełączniki na uchwycie umożliwiają wybór spośród 3
poziomów temperatury i 2 poziomów siły nawiewu powietrza. Efektowną fryzurę możesz utrwalić jeszcze bardziej
korzystając z funkcji COLD AIR SHOT w celu szybkiego schłodzenia powietrza. Suszarka do włosów ETA Fenite została
zaprojektowana tak, aby oferować swoim użytkownikom wszystko co najlepsze – może pochwalić się praktycznym
kształtem, delikatnymi liniami i elegancką obudową w kolorze czarnym z detalami w kolorze różowego złota. Ergonomiczny
uchwyt doskonale dopasowuje się do każdej dłoni. Łatwą obsługę zapewnia również kabel zasilający o długości 1,7 m oraz
uchwyt do jego zawieszenia po skończonym suszeniu. Kompletne wyposażenie dla idealnej fryzury W zestawie znajduje
się szczotka do włosów, która zadba o delikatne, a równocześnie skuteczne rozczesywanie włosów na całej ich długości,
bez wyrywania końcówek i nieprzyjemnego uczucia szarpania za włosy. Stylizację ułatwią praktyczne klipsy do spinania
pasemek, które przydadzą się podczas suszenia. Całość zapakowana jest w elegancką torbę zapinaną na zamek, która
może służyć do przechowywania całego zestawu lub jako pojemna kosmetyczka zarówno w podróży, jak i w domu.
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